G2R-1A-E-ASI-DC12 Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Omron G2R-1A-E-ASI-DC12 Dodávateľ Omron Distribútor Omron
Omron Electronics LLC G2R-1A-E-ASI-DC12
Omron
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU G2R-1A-E-ASI-DC12
VÝROBCA Omron
POPIS RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 12V
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 6221 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
ZAPNÚŤ NAPÄTIE (MAX) 8.4 VDC
VYPNÚŤ NAPÄTIE (MIN) 1.8 VDC
STÝL UKONČENIA PC Pin
SPÍNACIE NAPÄTIE 380VAC, 125VDC - Max
SÉRIA G2R
ČAS UVOĽNENIA 5ms
TYP RELÉ General Purpose
OBAL Tray
OSTATNÉ MENÁ
G2R1AEASI12DC
G2R1AEASIDC12
G2RN8476B
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -40°C ~ 70°C
PREVÁDZKA ČASU 15ms
TYP MONTÁŽE Through Hole
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
VLASTNOSTI Sealed - Flux Protection
DETAILNÝ POPIS General Purpose Relay SPST-NO (1 Form A) 12VDC Coil Through Hole
KONTAKTNÉ HODNOTENIE (AKTUÁLNE) 16A
KONTAKTNÝ MATERIÁL Silver Alloy
KONTAKTNÝ FORMULÁR SPST-NO (1 Form A)
NAPÄTIE CIEVKY 12VDC
TYP CIEVKY Non Latching
ODOLNOSŤ CIEVKY 275 Ohms
CIEVNA SILA 530 mW
PRÚD CIEVKY 43.6mA
G2R-1A-E-ASI-DC12
Číslo dielu: G2R-1A-E-ASI-DC12
Výrobca / Značka: Omron
Popis produktu RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 12V
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 6221 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
G2R-1A-E-ASI-DC12.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie G2R-1A-E-ASI-DC12
G2R-1A-E-ASI-DC12.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
G2R-1A-E-ASI DC20
výrobcovia:  Omron
popis:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 20V
Skladom:  15309 pcs
RFQ
G2R-1A-E-AC220
výrobcovia:  Omron
popis:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 220V
Skladom:  9296 pcs
RFQ
G2R-1A-E-DC12
výrobcovia:  Omron
popis:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 12V
Skladom:  21737 pcs
RFQ
G2R-1A-E-ASI-T130 DC24
výrobcovia:  Omron
popis:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 24V
Skladom:  14195 pcs
RFQ
G2R-1A-E-DC48
výrobcovia:  Omron
popis:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 48V
Skladom:  13515 pcs
RFQ
G2R-1A-E-ASI-DC24
výrobcovia:  Omron
popis:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 24V
Skladom:  16453 pcs
RFQ
G2R-1A-E-250DC24
výrobcovia:  Omron
popis:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 24V
Skladom:  22110 pcs
RFQ
G2R-1A-E-ASI DC5
výrobcovia:  Omron
popis:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 5V
Skladom:  16082 pcs
RFQ
G2R-1A-E-DC24
výrobcovia:  Omron
popis:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 24V
Skladom:  21503 pcs
RFQ
G2R-1A-E-ASI-T130 DC12
výrobcovia:  Omron
popis:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 12V
Skladom:  14139 pcs
RFQ
G2R-1A-E-AC120
výrobcovia:  Omron
popis:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 120V
Skladom:  8096 pcs
RFQ
G2R-1A-E-ASI DC48
výrobcovia:  Omron
popis:  RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 48V
Skladom:  16096 pcs
RFQ